

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia a spoločná ČOV		Miesto:	Rozpočet:
Objekt : SO - 61 Domové pripojky		JKSO :	Spracoval:
		Dňa:	Zmluva č.:

Odberteľ:		IČO:	DIČ:
Dodávateľ:		IČO:	DIČ:
Projektant:		IČO:	DIČ:

1 M3 OP	35 272	1 M2 UP	35 272
1 M2 ZP	35 272	1 M	35 272

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	27 626,46	1 766,75	29 393,21	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:				9		14	
5	Súčet	27 626,46	1 766,75	29 393,21	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		dátum:	pečiatka:

odberateľ, obstarávateľ		COMBIN	
dátum:	podpis:	Banská Štiavnica s.r.o.	
pečiatka:		Kýšobýhojska 29	
		969 01 Banská Štiavnica	
		staviteľský úrad	

odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady	
dátum:	podpis:	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
pečiatka:		29 393,21	
		Súčet riadkov 21 až 23:	
		35 271,85	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : Kanalizácia a spoločná ČOV
Objekt : SO - 61 Domové prípojky

COMBIN Banská Štiavnica, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,088	km	810,14	71,29		71,29	0,40873	0,03597		20
2	221	11310-6600	Rozobratie zámkovej dlažby	0,000	m2	1,89	0,00		0,00		0,230	0,000	20
3	221	11310-6614	Očistenie zámkovej dlažby	0,000	m2	1,13	0,00		0,00		0,230	0,000	20
4	221	11310-7130	Odstranenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	0,000	m2	16,73	0,00		0,00		0,160	0,000	20
5	001	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	144,000	hod	2,70	388,80		388,80	0,00004	0,00576		20
6	001	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	6,000	deň	1,59	9,54		9,54				20
7	001	13220-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	91,930	m3	10,70	983,65		983,65				20
8	001	13220-1109	Priplatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	27,580	m3	2,62	72,26		72,26				20
9	001	14170-2101	Pretlačenie rúr v hor. tr. 1-4 priern. do 200 mm	72,000	m	221,95	15 980,40		15 980,40	0,00025	0,01800		20
10	001	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	158,000	m2	3,35	529,30		529,30	0,00021	0,03318		20
11	001	15110-1111	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	158,000	m2	0,66	104,28		104,28				20
12	001	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	28,080	m3	3,24	90,98		90,98				20
13	001	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	280,800	m3	0,55	154,44		154,44				20
14	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	63,850	m3	3,13	199,85		199,85				20
15	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaliny	22,980	m3	11,65	267,72		267,72				20
16	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	22,980	m3	15,25		350,45	350,45	1,00000	22,98000		20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:										18 852,51	350,45	23,07291	0,000

4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE

17	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	5,100	m3	42,36	216,04		216,04	1,89077	9,64293		20
----	-----	------------	---	-------	----	-------	--------	--	--------	---------	---------	--	----

4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE spolu:

5 - KOMUNIKÁCIE

18	221	58111-4113	Kryt bežňový komunikácií pre chodcov hr. 100 mm	0,000	m2	13,03	0,00		0,00	0,24573	0,00000		20
----	-----	------------	---	-------	----	-------	------	--	------	---------	---------	--	----

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suf. v tonách		DPH %
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
19	221	59691-1221	Kladenie zámkovej diaľky na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy 50-100 m ²	0,000	m ²	9,80	0,00		0,00	0,10350	0,00000				20
20	MAT	592 450010	Diaľba zámková	0,000	m ²	13,30		0,00	0,00	0,14000	0,00000				20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:															
0,00															
0,000															
8 - RÚROVÉ VEDENIA															
21	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	88,000	m	0,55	49,28		49,28						20
22	MAT	286 111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,7x6000	14,700	kus	25,00		367,50	367,50	0,01081	0,15891				20
23	271	87731-3123	Montáž tvaroviek jednosmerných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	32,000	kus	1,41	45,12		45,12						20
24	MAT	286 113610	Koleno kanalizačné plastové PVC-U 160x45°	32,000	kus	3,59		114,88	114,88	0,00065	0,02080				20
25	MAT	286 5A0653	Zátka vonkajšia kanalizačná PVC - 160 - 4172	32,000	kus	1,07		34,24	34,24						20
26	271	87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	32,000	kus	3,41	109,12		109,12						20
27	MAT	286 507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	32,000	kus	28,01		896,32	896,32	0,00360	0,11520				20
28	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	88,000	m	2,09	183,92		183,92						20
29	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	32,000	kus	173,68	5 557,76		5 557,76	0,04810	1 53920				20
30	271	89973-9101	Montáž výstražnej PVC folie-hnedá kanalizácia hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	16,000	m	0,28	4,48		4,48						20
31	MAT	283 230372	Výstražná PVC-P folia hr.0,30mm š.30cm s potlačou hnedá-kanalizácia	16,000	m	0,21		3,36	3,36	0,00013	0,00208				20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:															
5 949,68															
7 365,98															
1 83619															
0,000															
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
32	221	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	0,000	t	1,37	0,00		0,00						20
33	221	97908-2219	Pripjatok za každý ďalší 1 km sute	0,000	t	0,25	0,00		0,00						20
34	013	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav sute na urč. sklad. -z demol. vozoviek "O"-oslopad	0,000	t	0,01	0,00		0,00						20
35	013	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	28,080	m ³	0,01	0,28		0,28	1,74250	48,92940				20
36	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	83,481	t	31,24	2 607,95		2 607,95						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:															
2 608,23															
2 608,23															
0,00															
48,92940															
0,000															
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:															
29 393,21															
29 393,21															
1 766,75															
27 626,46															
27 626,46															
83,48142															
83,48142															
0,000															
Za rozpočet celkom															
29 393,21															
29 393,21															
1 766,75															
27 626,46															
27 626,46															
83,48142															
83,48142															
0,000															

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia a spoločná ČOV		Miesto:	Rozpočet:	
Objekt : SO - 60 Kanalizácia		JKSO :	Spracoval:	
			Dňa: Zmluva č.:	
Odberteľ:		IČO:		DIČ:
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:
Projektant:		IČO:		DIČ:
1 M3 OP		133 149	1 M2 UP	133 149
1 M2 ZP		133 149	1 M	133 149
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1	HSV:	84 234,75	26 722,92	110 957,67
2	PSV:			
3	MCE:			
4	iné:			
5	Súčet:	84 234,75	26 722,92	110 957,67
projektant, rozpočítateľ, cenár		dátum: podpis:		
dátum: podpis:		dátum: podpis:		
pečiatka:		pečiatka:		
odberateľ, obstarávateľ		dátum: podpis:		
pečiatka:		pečiatka:		

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : Kanalizácia a spoločné ČOV
Objekt : SO - 60 Kanalizácia

COMBIN Banská Štiavnica, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo, výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	271	11001-1010	Výrobenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,391	km	793,31	310,18		310,18	0,40873	0,15981			20
2	272	11310-6121	Rozobratie diaľby pre chodcov z betón. dlaždic alebo tvárnic - prídižba	0,000	m2	1,16	0,00		0,00			0,138	0,000	20
3	272	11310-6600	Rozobratie zámkovej diaľby	110,000	m2	1,85	203,50		203,50			0,230	25,300	20
4	221	11310-6614	Očistenie zámkovej diaľby	95,150	m2	1,11	105,62		105,62			0,230	21,885	20
5	221	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva raz. hr. do 20 cm, nad 200 m2	62,000	m2	0,88	42,16		42,16			0,240	14,880	20
6	221	11310-7232	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, nad 200 m2	110,000	m2	7,10	781,00		781,00			0,500	55,000	20
7	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov žuvčných hr. do 5 cm, nad 200 m2	12,000	m2	0,95	11,40		11,40			0,098	1,176	20
8	221	11310-7249	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	20,000	m2	0,92	18,40		18,40					20
9	272	11320-2111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	0,000	m	1,84	0,00		0,00			0,145	0,000	20
10	272	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	360,000	hod	2,64	950,40		950,40	0,000004	0,01440			20
11	272	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	20,000	deň	1,56	31,20		31,20					20
12	001	12000-1101	Príplatok za sťaženú výkopáčku v blízkosti podzem. vedenia	722,000	m3	12,03	8 685,66		8 685,66					20
13	001	13220-1203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	1 204,600	m3	6,16	7 420,34		7 420,34					20
14	272	13220-1209	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	361,380	m3	0,84	303,56		303,56					20
15	001	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 854,340	m2	3,28	6 082,24		6 082,24	0,00021	0,38941			20
16	001	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenia príložné hl. do 2 m	1 854,340	m2	0,64	1 186,78		1 186,78					20
17	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	1 204,600	m3	2,47	2 975,36		2 975,36					20
18	001	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	904,020	m3	3,17	2 865,74		2 865,74					20
19	001	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	904,020	m3	0,54	488,17		488,17					20
20	001	17410-1101	Zasyp zhrubnený jam, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	850,580	m3	3,07	2 611,28		2 611,28					20
21	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypariny	281,520	m3	11,41	3 212,14		3 212,14					20
22	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	281,520	m3	14,93	4 203,09	4 203,09	4 203,09	1,00000	281,52000			20
23	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	550,000	m3	17,66	9 713,00	9 713,00	9 713,00	1,67000	916,50000			20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									38 285,13		13 916,09		118,241	
									52 201,22		1 200,58362			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu	Suf. v tonách Jednotková	Spolu	DPH %
2 - ZÁKLADY														
24	271	21275-2122	Tratlivody z flexibilného potrubia DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obšypom	391,000	m	8,53	3 335,23		3 335,23	0,26770	104,67070			20
2 - ZÁKLADY spolu:														
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
25	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, soky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	72,500	m3	41,48	3 007,30		3 007,30	1,89077	137,08083			20
26	271	45211-2111	Osadenie betónových prstenčov rámov pod poklady a mreže výška do 100 mm	5,000	kus	4,21	21,05		21,05	0,00660	0,03300			20
27	MAT	592 241370	Prstenec vyrovnávací TBS10,9 62,5x10x9	5,000	kus	16,23		81,15	81,15	0,04600	0,23000			20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:														
5 - KOMUNIKÁCIE														
28	221	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	62,000	m2	8,87	549,94		549,94	0,48574	30,11588			20
29	221	57321-1111	Postrek živčný spojivaci z castného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	12,000	m2	0,29	3,48		3,48	0,00061	0,00732			20
30	221	57714-4211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	12,000	m2	10,68	128,16		128,16	0,12341	1,48092			20
31	221	57714-4311	Asfaltový betón AC 11 (ABS III) hr. 50 mm, š. do 3 m	0,000	m2	10,58	0,00		0,00	0,12341	0,00000			20
32	221	58112-1411	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny hr. 100 mm	62,000	m2	11,20	694,40		694,40	0,26287	16,29794			20
33	221	59684-1111	Kladenie betónovej diaľby pre chodcov do lôžka z cementovej malty - príďažba	0,000	m2	12,65	0,00		0,00	0,16849	0,00000			20
34	MAT	592 453460	Diaľba betónová - príďažba	0,000	m2	21,94		0,00	0,00	0,12000	0,00000			20
35	221	59691-1222	Kladenie zámkovej diaľby na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy 100-300 m2	110,000	m2	8,14	895,40		895,40	0,07400	8,14000			20
36	MAT	592 450010	Diaľba zámková	15,000	m2	13,02		195,30	195,30	0,14000	2,10000			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:														
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
37	271	87138-3121	Montáž potrubia z kan. rúr korugovaných PVC-U v otvor. výkope do 20 % DN 300, tesnenie gum. kružkami	381,000	m	2,04	777,24		777,24	0,00001	0,00381			20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:														
58,14206														
0,000														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
38	MAT	286.111220	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová korugovaná 315x7,7x5000	76,200 kus		66,66		5 079,49	5 079,49	0,05979	4,56800			20
39	271	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	391,000 m		2,28	891,48		891,48					20
40	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov kanalizačného potrubia DN do 300	8,000 kus		170,07	1 360,56		1 360,56	0,04810	0,38480			20
41	271	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachtier, skruže rovné TBS 29x100/9	55,000 kus		20,64	1 135,20		1 135,20	0,02142	1,17810			20
42	271	89441-1121	Zhotovenie šachtier z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	10,000 kus		161,77	1 617,70		1 617,70	2,08507	20,85070			20
43	MAT	592.241060	Skruž rovná 1000/250 - s osadenými stupáčkami	8,000 kus		36,37		290,96	290,96	0,18500	1,48000			20
44	MAT	592.241070	Skruž rovná 1000/500 - s osadenými stupáčkami	27,000 kus		46,99		1 268,73	1 268,73	0,37000	9,99000			20
45	MAT	592.241250	Skruž prechodová 1000/625 - s osadenými stupáčkami	10,000 kus		60,45		604,60	604,60	0,39600	3,96000			20
46	MAT	592.241800	Dno šachtové na potr. DN 300 - s osadenými stupáčkami	10,000 kus		325,69		3 256,90	3 256,90	2,40000	24,00000			20
47	271	89910-4111	Osadenie poklopov litinových, oceľových s rámom nad 150 kg	10,000 kus		24,89	248,90		248,90	0,03702	0,07020			20
48	MAT	552.434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D s odvetraním s tesnením profil otrasom, uzamykateľné	10,000 kus		98,39		983,90	983,90	0,15800	1,58000			20
49	271	89973-9101	Montáž výstražnej PVC fólie-hrieda kanalizačná hr 0,2-0,3 mm, š 200 do 300 mm na obsyp	381,000 m		0,27	102,87		102,87					20
50	MAT	283.230372	Výstražná PVC-P fólia hr 0,30mm, š 30cm s potlačou hnedá-kanalizačná	381,000 m		0,20		76,20	76,20	0,00013	0,04953			20
8 - RUROVÉ VEDENIA spolu:														
							6 133,95	11 560,78	17 694,73		68 103,14		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
51	221	91631-1123	Osadenie cast. obrubníka bet. stojateho, ťžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	160,000 m		9,07	1 451,20		1 451,20	0,15555	24,88800			20
52	MAT	592.176000	Obrubník chodníkový ABO 12-25 100x15x25	160,000 kus		6,06		969,60	969,60	0,07200	11,52000			20
53	221	91971-6111	Výstuž cementobetónového krytu ciest, leteck. ploch zo zvar. sietí KAP	0,300 t		1 306,62	391,99		391,99	1,00855	0,30260			20
54	272	91973-5112	Rezanie stávajúcneho živčného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	20,000 m		7,36	147,20		147,20	0,00003	0,00060			20
55	221	97908-2213	Vodorovná oprava sulte po suchu do 1 km	121,658 t		1,34	163,02		163,02					20
56	221	97908-2219	Pripaťok za každý ďalší 1 km sulte	1 216,560 t		0,25	304,14		304,14					20
57	013	97913-1410	Poplatok za ulož. a zneš. stav sulte na urč. sklad. -z demol. vozovčiek "O"-ost. odpad	121,656 t		0,01	1,22		1,22					20
58	013	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopaanej zeminy	904,020 m3		0,01	9,04		9,04	1,74250	0,00000			20
59	221	99822-5195*	Dopravné značenie	0,350 kus		1 860,38	651,13		651,13					20
60	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rur. plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	917,3511 t		30,59	28 061,77		28 061,77					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:														
							31 180,71	969,60	32 150,31		36,711		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:														
							84 234,75	26 722,92	110 957,67		1 605,555		118,241	
Za rozpočet celkom														
							84 234,75	26 722,92	110 957,67				118,241	